VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Nos termos do artigo 5º, da Lei nº 8.666/93, a Codevasf
autoriza a Área de Gestão Administrativa e Suporte Logístico, transferir
para 3ª/SR recursos da fonte 0100, vinculação 415, no montante de R$
95.288,91 (noventa e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa
e um centavos), para o pagamento imediato da NF nº 002, de 02/05/2018,
protocolizada sob o nº 59530.000630/2018-76, no valor de R$ 95.288,91
(noventa e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa e um
centavos) da S B Vigilância EIRELI - ME, CNPJ nº 15.344.731/0001-21,
Contrato nº 3.040.00/2018, fora da ordem cronológica das datas de suas
exigibilidades, em caráter provisório e emergencial. Ressalta que esta
Autorização reveste-se de caráter excepcional para cumprimento das

[...]

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS
LOGÍSTICOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2018 - UASG 280101

Nº Processo: 52006100006201867 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Contratação de serviços para aquisição e aplicação de 788 (setecentos
oitenta e oito) doses de vacina contra o vírus quadrivalente da gripe
(influenza) recomendado pela Organização Mundial de Saúde - OMS para
a temporada 2018, conforme especificado na Resolução ANVISA RE Nº
2.696, de 6 de outubro de 2017. Total de Itens Licitados: 00001.